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Kuopion Veden toiminta-alueen laajennukset alueilla Haapamäki,
Radantaus, Taivallahti, eteläinen Vanha Pappila Siilinjärvellä/ Kuopion Vesi
Oy:n lausunto

Siilinjärven kunta esittää Haapamäen, Radantauksen, Taivallahden ja eteläisen Vanhan
Pappilan asemakaavoitettujen alueiden liittämistä Kuopion Veden toiminta-alueeseen
Siilinjärvellä. Siilinjärven asemakaavoitus on laajentunut em. alueille, ja alueiden
kunnallistekniikan rakentaminen on käynnissä tai valmistunut. Alueista Taivallahden
asemakaavoitettu alue kuuluu jo tällä hetkellä Kuopion Veden toiminta-alueeseen,
mutta muut alueet rajautuvat toiminta-alueiden ulkopuolelle. Kunnan esitys toiminta-
aluemuutoksesta on ollut esillä teknisessä lautakunnassa 26.4.2023.

Kuopion Vesi esittää toiminta-aluemuutoksesta lausuntonaan seuraavaa:

Kunnan asemakaavoitetut alueet on perusteltua liittää Kuopion Veden toiminta-
alueeseen. Kuopion Vesi rakentaa asemakaava-alueelle vesihuoltoverkostot alueen
muun kunnallistekniikan rakentamisen kanssa samanaikaisesti, ja alueen tonttien
käyttöönoton on mahdollista edetä alueen vesihuoltoverkostojen rakentamisen
myötä. Kuopion Vesi esittää, että

- Taivallahden asemakaavoitettu alue on jo liitetty Kuopion Veden toiminta-
alueeseen vuonna 2020 siten, että alueeseen on rajattu vain asemakaavoitettu
alueen osa ilman rantaan rajoittuvaa MA-aluetta. MA-alue on merkitty
asemakaavassa maisemallisesti arvokkaaksi peltoalueeksi. Kuopion Vesi on
lausunut em. asiasta Taivallahden toiminta-alue laajennoksen yhteydessä
15.4.2020 ja esittää edelleen, ettei MA-aluetta liitetä toiminta-alueeseen, vaan
Taivallahden alueen osalta toiminta-alueen rajaus säilyy v. 2020 päätöksen
mukaisena.

- Haapamäen asemakaavoitetun alueen länsiosaosaan sijoittuva laaja VL-alue
rajataan toiminta-alueen ulkopuolelle

- eteläisen Vanhan Pappilan alueesta toiminta-alueeseen rajataan vain
asemakaavoitettu KL-19-tontti, ja laaja VL-alue jätetään toiminta-alueen
ulkopuolelle. Mikäli KL-19 -tontti tullaan jakamaan, on tonttien muodostamisessa
otettava huomioon, että ne rajautuvat oleviin vesihuoltoverkostoihin Kuopion
Veden liittämiskohtalausuntojen mukaisesti.

- Radantauksen toiminta-aluerajaukseen Kuopion Vesi ei esitä muutosta.

Liitekartassa on kunnan esitys Kuopion Veden toiminta-alueen laajennuksista (rajaus
punaisella) ja Kuopion Veden muutosesitykset laajennuksiin (rajaukset pinkillä).

Lausunnon on valmistellut Heli Martikainen (heli.martikainen@kuopionvesi.fi).

Marja Stjerna
Suunnittelupäällikkö
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